
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ 
Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Воронеж

Воронежская горэлектросеть
ул. Карла Маркса, 65, г. Воронеж, 394036, сайт: http://www.vmges.ru. e-mail: office@.vmees.ru 

тел.(473) 252-52-72, факс (473) 277-79-27, горячая линия: 8 (800) 450-11 -05 
ОГРН 1023601577812, ИНН/КПП 3650000268/366601001

ПРИКАЗ

«Л$» января 2016 г. № / / - П

«Об утверждении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг»

На основании постановления Администрации городского округа город 
Воронеж от 04.06.2015 № 457 и целях регламентирования закупочной 
деятельности МУП «Воронежская горэлектросеть»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд 
МУП «Воронежская горэлектросеть» (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП 
«Воронежская горэлектросеть» (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. генерального директора А.Е. Гаврилин

http://www.vmges.ru

